证券代码: 838933

证券简称: 嘉华汇诚

主办券商: 华融证券

北京嘉华汇诚科技股份有限公司 关于 2021 年年度股东大会召开方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京嘉华汇诚科技股份有限公司定于 2022 年 5 月 24 日召开 2021 年年度股东大会,股权登记日为 2022 年 5 月 18 日,有关会 议事项详见公司于 2022 年 4 月 25 日在全国中小企业股份转让系统披露的《北京嘉华汇诚科技股份有限公司关于召开 2021 年年度股东大会通知公告》(公告编号: 2022-023)。

现因北京市新冠肺炎疫情影响,公司所在地受到管控,根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2022 年 3 月 30 日发布的《关于优化监管服务支持疫情防控若干措施的通知》(股转系统公告[2022]97 号)支持线上召开公司"三会",公司拟将 2021 年年度股东大会召开方式由现场召开变更为现场、网络通讯方式,除变更会议召开方式外,《北京嘉华汇诚科技股份有限公司关于召开 2021 年年度股东大会通知公告》(公告编号: 2022-023)其他通知事项不变。拟通过网络通讯方式出席会议的投资者可根据上述股东大会通知公告提供的联系方式与公司取得联系,或通过以下途径与公司取得联系:联系人: 李丹

联系电话: 010-82784911

特此公告。

北京嘉华汇诚科技股份有限公司

董事会

2022年5月23日